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ПРОТОКОЛ ОТ ПРОВЕДЕН КОНКУРС
за длъжността „Старши счетоводител” в отдел „Административно и правно обслужване на дейността” в  Районна здравноосигурителна каса гр. Пазарджик
№  13/ РД-13- 273/ 09.05.2014г. 

Днес, 09.05.2014г.  в гр. Пазарджик, ул. „11 август” № 2 в административната сграда на РЗОК – Пазарджик Стая № 9  от 11.45 часа се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № РД-18-35/ 31.03.2014г.  на  Управителя на НЗОК, за класиране на кандидатите в конкурса за длъжността „Старши счетоводител” в отдел „Административно и правно обслужване на дейността“ в РЗОК Пазарджик, въз основа на резултатите от проведеното интервю на 09.05.2014г. от 9.30 часа и приложените Формуляри за преценка на кандидатите – Приложение № 4 от НПКДСл. На заседанието присъстваха всички членове на комисията.
Заседанието протече при следния дневен ред:

 1. Класиране след проведено интервю и окончателно класиране на кандидатите;

 2. Изготвяне на предложение до органа по назначаване. 

По точка първа:
Съгласно оценките получени от интервюто - Приложение № 4 от НПКДСл  двете явили се кандидатки за длъжността „Старши счетоводител” бяха класирани както следва:
	Име, презиме и фамилия на кандидата



	Оценка
	Коефициент
	Резултат от интервюто

	1. Спаска Станимирова Иванова
	4.81
	5
	24.05

	2. Елена Ангелова Искрева
	4.10
	5
	20.50


Окончателното класиране на допуснатите кандидатки за длъжността „Старши счетоводител” в отдел „АПОД”  е следното:

	Име, презиме и фамилия на кандидата


	Резултат от начина по чл. 24
	Коефициент
	Резултат от интервюто
	Коефициент
	Окончателен резултат

	1. Спаска Станимирова Иванова
	4.20
	4
	4.81
	5
	40.85

	2. Елена Ангелова Искрева
	4.80
	4
	4.10
	5
	39.70


По точка втора:
Въз основа на получените резултати и след попълване на Формуляр за окончателна оценка на кандидатите по чл.33, ал.2 от НПКДСл конкурсната комисия класира кандидатите съобразно окончателния резултат. Комисията предлага на органа по назначаване да назначи на длъжността „Старши счетоводител” класираната на първо място  Спаска Станимирова Иванова – 40.85 точки .

С това дневният ред бе изчерпан и заседанието закрито. 

Приложения:
1. Формуляри по приложение № 6 от НПКДСл;

2. Всички документи на класираните кандидати. 
Конкурсна комисия /П/:
